



Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)  
 Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич  
 22.10.2020 09:46:00

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-3265 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
22.10.2020 09:46:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КРАН ТОПЛИВОРАЗДАТОЧНЫЙ ZVA 20MM ДИАМЕТР НОСИКА 20MM, ПОДАЧА ТОПЛИВА 70Л/МИН ДЛЯ БЕНЗИНА, ДИЗЕЛЯ, МАЗУТА, НЕФТИ, РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ ОТ 0,5 ДО 4 БАР, АВТОМАТИЧЕСКОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ С БЕЗОПАСНЫМ КЛАПАНОМ ОТСЕЧКИ ВСТРОЕННЫЙ КЛАПАН ПРОВЕРКИ ТРЕХУРОВНЕВЫЙ ФИКСАТОР СО СЪЕМНЫМ ШТИФТОМ ПОВОРОТНОЕ СОЕДИНЕНИЕ - ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ КОРПУС, НОСИК, СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ ШЛАНГА-ИЗ АЛЮМИНИЯ ВНУТРЕННИЕ ДЕТАЛИ-ИЗ ЛАТУНИ-НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, АЦЕТИЛЬНОЙ СМОЛЫ НАСАДКА ИЗ PVC.	Штука	2.00000	103 571.43	207 142.86	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ НАГРУЗКА- 120КГ, ОБЪЕМ-65ЛИТРОВ, ОЦИНКОВАННАЯ, ОДНОКОЛЕСНАЯ, КОЛЕСО ЦЕЛЬНОЛИТНОЕ, КОМПЛЕКТОВАННАЯ 2-МЯ УПОРАМИ, ГЛУБИНА -545ММ, ШИРИНА -665ММ, ОБЩАЯ ДЛИНА С РУЧКАМИ 1290ММ	Штука	2.00000	17 458.40	34 916.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ХОМУТ ВИНТОВОЙ Д 32-50 С КОМБИНИРОВАННЫМ ШЛИЦЕМ МАКСИМАЛЬНЫЙ МОМЕНТ ЗАТЯЖКИ 4 Н*м, Материал: высококачественная углеродистая сталь. Хомут состоит из ленты с зубчатой дорожкой, корпуса и специального винта для затяжки хомута. Детали червячного хомута имеют цинковое покрытие с хромированием бкм (бесцветное) по ГОСТ 9301-86. Ф32-50	Штука	150.00000	146.43	21 964.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ШПРИЦ РУЧНОЙ ШРГ-250 ШПРИЦ РУЧНОЙ ШРГ-250	Штука	1.00000	21 239.20	21 239.20	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	ШПРИЦ РЫЧАЖНО-ПЛУНЖЕРНЫЙ 1000 МЛ ШПРИЦ ДЛЯ СМАЗКИ РЫЧАЖНО-ПЛУНЖЕРНЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ 1000 МЛ, ШПРИЦЫ КОМПЛЕКТУЮТСЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ КРЫШКОЙ С НАКОНЕЧНИКОМ ДЛЯ ЗАПРАВКИ ЖИДКИМИ СМАЗОЧНЫМИ МАТЕРИАЛАМИ ИЛИ ТОПЛИВОМ РАЗЛИЧНЫХ ЕМКОСТЕЙ И МЕХАНИЗМОВ.	Штука	1.00000	18 348.00	18 348.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ШПРИЦ ДЛЯ НАГНЕТАНИЯ КОНСТИТЕНТНЫХ СМАЗОК GG500 ШПРИЦ ДЛЯ НАГНЕТАНИЯ КОНСТИТЕНТНЫХ СМАЗОК GG500	Штука	1.00000	6 838.80	6 838.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120X1045X530ММ, 350 КГ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ: 350 КГ ,ШИРИНА: 530 ММ, ВЫСОТА: 1045 ММ, ДЛИНА: 1120 ММ, ВЕС: 19 КГ ГОСТ 13188-67,	Штука	1.00000	125 000.00	125 000.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ХОМУТ 25X40 ХОМУТ 25X40	Штука	50.00000	142.86	7 143.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ХОМУТ 16X25 ХОМУТ 16X25	Штука	450.00000	128.57	57 856.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ШПРИЦ ПЛУНЖЕРНЫЙ 6230110 ШПРИЦ ПЛУНЖЕРНЫЙ 6230110	Штука	1.00000	13 125.00	13 125.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ХОМУТ S 16-27/12C7 W2 W2 - лента и корпус: нержавеющая сталь 1.4016, S 16-27/12C7 W2, В ЛЕНТЫ -12 ММ,Ф-16-27ММ	Штука	250.00000	112.50	28 125.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ШПРИЦ ПЛУНЖЕРНЫЙ GR42700 - G1R/HD/B V- 500СМ3	Штука	1.00000	11 250.00	11 250.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5.0 ЧИСЛО СТУПЕНЕЙ - 16. МАТЕРИАЛ - АЛЮМИНИЙ. ВЫСОТА 5 МЕТРОВ. ВЕС - 16 КГ.	Штука	1.00000	209 167.20	209 167.20	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ХОМУТ ШЛАНГА 25-40 154869 ХОМУТ ШЛАНГА 25-40 154869	Штука	300.00000	142.86	42 858.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660MM ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660MM	Штука	1.00000	18 431.40	18 431.40	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	БАШМАК ТОРМОЗНОЙ ГОРОЧНЫЙ 503X98X147MM ДОПУСТИМАЯ СКОРОСТЬ ДВИЖЕНИЯ ВАГОНОВ ПРИ ТОРМОЖЕНИИ БАШМАКОМ НЕ БОЛЕЕ 16КМ/ЧАС, ДОПУСТИМАЯ ОСЕВАЯ НАГРУЗКА КОЛЕСА ВАГОНА ТОРМОЗИМОГО БАШМАКОМ ТС ДО 28. ДЛИНА ТОРМОЗНОГО ЮЗА БАШМАКА НЕ БОЛЕЕ МЕТР 35, ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ МИЛЛИМЕТР - ВЫСОТА 147, ШИРИНА 98, ДЛИНА 503. МАССА 7КГ	Штука	8.00000	19 803.42	158 427.36	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПОЛУЗВЕЗДОЧКА ДДЗ 1200x1000MM ЧЕРТЕЖ 2-66438 СТ 30ХГСЛ ПОЛУЗВЕЗДОЧКА ДДЗ 1200x1000MM ЧЕРТЕЖ 2-66438 СТ 30ХГСЛ,	Штука	6.00000	563 301.00	3 379 806.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ТРАВЕРСА РОЛИКОВОЙ ОПОРЫ ЧЕРТЕЖ КМ.0081.ТТЦ ТРАВЕРСА РОЛИКОВОЙ ОПОРЫ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ВРАЩЕНИЯ РОЛИКОВ НА ОСЯХ И СЛУЖИТ ДЛЯ ПОВОРОТА РОТОРА ВАГОНООПРОКИДЫВАТЕЛЯ, МАТЕЛИАЛ СТАЛЬ 25 ГОСТ 1050-88, ВЕС 670КГ, 1330X775X415	Штука	1.00000	2 576 704.46	2 576 704.46	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	РОЛИК D800 ЧЕРТЕЖ 185.1.15.2СБ РОЛИК D800 ТРАВЕРСЫ РОЛИКООПОРЫ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПОВОРОТА РОТОРА ВАГОНООПРОКИДЫВАТЕЛЯ, МАТЕЛИАЛ СТАЛЬ 40ГЛ, ВЕС 440КГ	Штука	1.00000	1 598 214.29	1 598 214.29	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ НАГРУЗКА- 120КГ, ОБЪЕМ-65ЛИТРОВ, ОЦИНКОВАННАЯ, ОДНОКОЛЕСНАЯ, КОЛЕСО ЦЕЛЬНОЛИТОЕ, КОМПЛЕКТОВАННАЯ 2-МЯ УПОРАМИ, ГЛУБИНА -545ММ, ШИРИНА -665ММ, ОБЩАЯ ДЛИНА С РУЧКАМИ 1290ММ	Штука	2.00000	17 458.40	34 916.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ХОМУТ ВИНТОВОЙ Д 32-50 С КОМБИНИРОВАННЫМ ШЛИЦЕМ МАКСИМАЛЬНЫЙ МОМЕНТ ЗАТЯЖКИ 4 Н*м. Материал: высококачественная углеродистая сталь. Хомут состоит из ленты с зубчатой дорожкой, корпуса и специального винта для затяжки хомута. Детали червячного хомута имеют цинковое покрытие с хромированием 6мм (бесцветное) по ГОСТ 9301-86.	Штука	100.00000	146.43	14 643.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ПЛАСТИКОВЫЙ РЕМОНТНЫЙ ЛЕЖАК, ПЕРЕДВИЖНОЙ TRN6802-1 1020x490x100	Штука	2.00000	30 535.71	61 071.42	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ШПРИЦ РУЧНОЙ ШРГ-250 ШПРИЦ РУЧНОЙ ШРГ-250	Штука	2.00000	21 239.20	42 478.40	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120X1045X530MM, 350 КГ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ: 350 КГ, ШИРИНА: 530 ММ, ВЫСОТА: 1045 ММ, ДЛИНА: 1120 ММ, ВЕС: 19 КГ, ГОСТ 13188-67	Штука	2.00000	125 000.00	250 000.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приеми ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

25	ХОМУТ 25X40 ХОМУТ 25X40	Штука	40.00000	142.86	5 714.40	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ХОМУТ 16X25 ХОМУТ 16X25	Штука	40.00000	128.57	5 142.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	РУЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1200КГ РУЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1200КГ	Штука	2.00000	129 770.40	259 540.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>1 418.00000</b>		<b>9 210 065.99</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>10 315 273.91</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
30.10.2020 15:00:00	30.10.2020 15:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1.1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3265?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	<a href="#">объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3265?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlSupply/3265?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3265?fid=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	<a href="#">ПОЛУЗВЕЗДОЧКА ДЛЗ 1200x1000MM ЧЕРТЕЖ 2-66438 СТ.30ХГСП-DOCX (/ru/Tender/dlFile/3265?fid=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	<a href="#">РОЛИК D800 ЧЕРТЕЖ 185.1.15.2СБ-PD (/ru/Tender/dlFile/3265?fid=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КРАН ТОПЛИВОРАЗДАТОЧНЫЙ ZVA 20MM	Штука	2.00000	103 571.43	207 142.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3265?no=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	0
2	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	Штука	2.00000	17 458.40	34 916.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3265?no=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	1
3	ХОМУТ ВИНТОВОЙ Д 32-50 С КОМБИНИРОВАННЫМ ШЛИЦЕМ	Штука	150.00000	146.43	21 964.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3265?no=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	1
4	ШПРИЦ РУЧНОЙ ШРГ-250	Штука	1.00000	21 239.20	21 239.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3265?no=4&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	1
5	ШПРИЦ РЫЧАЖНО-ПЛУНЖЕРНЫЙ 1000 МЛ	Штука	1.00000	18 348.00	18 348.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3265?no=5&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	1
6	ШПРИЦ ДЛЯ НАГНЕТЕНИЯ КОНСТИТЕНТНЫХ СМАЗОК GG500	Штука	1.00000	6 838.80	6 838.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3265?no=6&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	1
7	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120X1045X530MM, 350 КГ	Штука	1.00000	125 000.00	125 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3265?no=7&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIVOemRkUXI3UksySjF4ZQ=)</a>	3

8	ХОМУТ 25X40	Штука	50.00000	142.86	7 143.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=8&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
9	ХОМУТ 16X25	Штука	450.00000	128.57	57 856.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=9&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
10	ШПРИЦ ПЛУНЖЕРНЫЙ 6230110	Штука	1.00000	13 125.00	13 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=10&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
11	ХОМУТ S 16-27/12С7 W2	Штука	250.00000	112.50	28 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=11&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
12	ШПРИЦ ПЛУНЖЕРНЫЙ GR42700 - G1R/HD/B	Штука	1.00000	11 250.00	11 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=12&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	0
13	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	Штука	1.00000	209 167.20	209 167.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=13&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	3
14	ХОМУТ ШЛАНГА 25-40 154869	Штука	300.00000	142.86	42 858.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=14&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
15	ТАНКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660ММ	Штука	1.00000	18 431.40	18 431.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=15&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
16	БАШМАК ТОРМОЗНОЙ ГОРОЧНЫЙ 503Х98Х147ММ	Штука	8.00000	19 803.42	158 427.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=16&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
17	ПОЛУЗВЕЗДОЧКА ДДЗ 1200x1000ММ ЧЕРТЕЖ 2-66438 СТ 30ХГСЛ	Штука	6.00000	563 301.00	3 379 806.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=17&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	3
18	ТРАВЕРСА РОЛИКОВОЙ ОПОРЫ ЧЕРТЕЖ КМ.0081.ТТЦ	Штука	1.00000	2 576 704.46	2 576 704.46	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=18&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	0
19	РОЛИК D800 ЧЕРТЕЖ 185.1.15.2СБ	Штука	1.00000	1 598 214.29	1 598 214.29	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=19&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	2
20	ТАНКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	Штука	2.00000	17 458.40	34 916.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=20&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
21	ХОМУТ ВИНТОВОЙ Д 32-50 С КОМБИНИРОВАННЫМ ШЛИЦЕМ	Штука	100.00000	146.43	14 643.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=21&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
22	ПЛАСТИКОВЫЙ РЕМОНТНЫЙ ЛЕЖАК, ПЕРЕДВИЖНОЙ TRN6802-1	Штука	2.00000	30 535.71	61 071.42	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=22&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	2
23	ШПРИЦ РУЧНОЙ ШРГ-250	Штука	2.00000	21 239.20	42 478.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=23&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
24	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120X1045X530ММ, 350 КГ	Штука	2.00000	125 000.00	250 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=24&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	3
25	ХОМУТ 25X40	Штука	40.00000	142.86	5 714.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=25&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
26	ХОМУТ 16X25	Штука	40.00000	128.57	5 142.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=26&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	1
27	РУЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1200КГ	Штука	2.00000	129 770.40	259 540.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/32652 no=27&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVW5yVDg1alR5Mm5BN3oybnVLMDM1QXU0TIU5SIV0emRkUXI3UksySjF4ZQ==)</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.